EDITAL Nº 011/2023 – PROEG

RESULTADO FINAL DA HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES DO PROCESSO SELETIVO

DE PRECEPTORES DO PROGRAMA RESIDÊNCIA PEDAGÓGICA – PRP/UERN

A Pró-reitoria de Ensino de Graduação (Proeg), no uso de suas atribuições administrativas e

legais, torna público o resultado das inscrições homologadas do Processo Seletivo de Preceptores do

Programa de Residência Pedagógica (PRP), deflagrado pelo Edital nº 006/2023 – Proeg/Uern.

1 - DO RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES:

1.1. Consta no Quadro abaixo o resultado final das inscrições no processo seletivo de

preceptores das vagas e do cadastro de reserva do Programa Residência Pedagógica (PRP).

QUADRO DE INSCRITOS
SUBPROJETO: BIOLOGIA

CAMPUS/NÚCLEO: MOSSORÓ
Nº NOME SITUAÇÃO MOTIVO
01 Adailson Soares de Lima DEFERIDA -
02 Maria Rejane Diógenes de Almeida Lopes DEFERIDA -

SUBPROJETO: GEOGRAFIA
CAMPUS/NÚCLEO: MOSSORÓ

Nº NOME SITUAÇÃO MOTIVO
01 Francisca Estefânia Moura da Silva DEFERIDA -

SUBPROJETO: HISTÓRIA

CAMPUS/NÚCLEO: MOSSORÓ

Nº NOME SITUAÇÃO MOTIVO

01
Maria Cecília Pereira Osório

DEFERIDA -

SUBPROJETO: QUÍMICA

CAMPUS/NÚCLEO: MOSSORÓ

Nº NOME SITUAÇÃO MOTIVO

01 SEM INSCRIÇÕES - -

2 - DAS DISPOSIÇÕES FINAIS

2.1. Os casos omissos e as situações não previstas neste Edital serão resolvidos pela Pró-Reitora

de Ensino de Graduação e pela Coordenação Institucional do PRP.

2.2. Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete da Pró-reitoria de Ensino de Graduação, em Mossoró/RN, aos 08 de fevereiro de 2023.

Profa. Ma. Fernanda Abreu de Oliveira
Pró-Reitora de Ensino de Graduação

Prof. Dr. Fábio Ricardo Silva Beserra
Coordenador Institucional do Programa Residência Pedagógica – PRP